
 

     

 

 
  ID: 21417

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

 

  

 

  

  ID : 21417
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 4/4 Lifts
Platība: 95.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 1 500 EUR  

Apraksts

Laipni lūgti šajā satriecošajā 2 istabu dzīvoklī, kas atrodas pašā Rīgas centrā.
Pateicoties ērtajai atrašanās vietai, šis dzīvoklis piedāvā perfektu komforta un ērtības kombināciju tiem, kas meklē
ilgtermiņa īri. Dzīvoklis sastāv no 2 guļamistabām, viesistabas, kas apvienota ar virtuvi, terases un vannas istabas.
Dzīvojamā istaba ir pilna ar dabisko gaismu, kas rada siltu un mājīgu atmosfēru. Tā ir ideāla vieta atpūtai un izklaidei
ar ērtām sēdvietām un modernām mēbelēm.
Ir tieša piekļuve privātai terasei, kas nodrošina mierīgu atpūtu brīvā dabā, kur varat baudīt rīta kafiju vai atpūsties
pēc garas dienas. No galvenās guļamistabas ir arī izeja uz terasi.
Guļamistabām ir lieli logi, kas ieplūst daudz dabiskās gaismas, uzlabojot kopējo gaisotni. Katra guļamistaba ir
labiekārtota ar ērtām gultām un glabāšanas vietu, radot klusu patvērumu atpūtai un atveseļošanai.
Virtuve ir pilnībā aprīkota ar modernām iekārtām, un tajā ir ērti uzglabāšanas skapji, kas atvieglo ēdiena gatavošanu.
Blakus virtuvei ir īpaša ēdamistabas zona, kurā varat baudīt gardu maltīti kopā ar ģimeni vai draugiem.
Viena no galvenajām šī dzīvokļa ērtībām ir pieejama autostāvvieta, kas nodrošina atvēlētu vietu jūsu automašīnai. Šī
funkcija ļauj jums izvairīties no grūtībām, kas saistītas ar autostāvvietas atrašanu rosīgā pilsētas centrā.
Turklāt dzīvojamais komplekss ir aprīkots ar liftu, kas nodrošina ērtu nokļūšanu ceturtajā stāvā.
Šis dzīvoklis atrodas Rīgas centrā, tuvu dažādām ērtībām. Pastaigas attālumā jūs atradīsiet daudzus veikalus,
restorānus, kafejnīcas un kultūras objektus, kas ļaus jums iegremdēties rosīgajā pilsētas dzīvē. Centrālā atrašanās
vieta nodrošina arī lielisku savienojumu ar sabiedriskā transporta tīkliem.
Ja meklējat ilgtermiņa īri Rīgas centrā, šis divu guļamistabu 3 istabu dzīvoklis ar autostāvvietu un terasi ir lieliska
izvēle.
Nepalaidiet garām iespēju padarīt šo stilīgo un ērto dzīvokli par savu jauno māju!

Inna Kolupajeva
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37127788866,
E-mail: inna@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21417

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21417

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21417

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21417

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21417

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21417

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

